

Self Id ApS
Jens Provst Vej 20, 7400 Herning

CVR-nr. 39 61 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Self Id ApS Jens Provst Vej 20 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 61 63 78
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Nikolaj Skyt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	H.H.S. & Co ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i H.H.S & Co. ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558.420 kr. mod 1.482.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.625	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	562.791	1.487.982
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-654</u>
Resultat før skat	557.166	1.481.078
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>558.420</u>	<u>1.482.464</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	95.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.791	1.377.312
Udbytte for regnskabsåret	200.000	545.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-204.371</u>	<u>-535.518</u>
Disponeret i alt	<u>558.420</u>	<u>1.482.464</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.759.683</u>	<u>2.746.892</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.683</u>	<u>2.746.892</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.759.683</u>	<u>2.746.892</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.026	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.254</u>	<u>5.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>653.280</u>	<u>5.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>653.280</u>	<u>5.386</u>
	Aktiver i alt	<u>3.412.963</u>	<u>2.752.278</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.499.683	2.146.892
Overført resultat		7.796	2.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	545.000
Egenkapital i alt		<u>2.757.479</u>	<u>2.744.059</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>5.565</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.565</u>
Anden gæld		<u>655.484</u>	<u>2.654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>655.484</u>	<u>2.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>655.484</u>	<u>8.219</u>
Passiver i alt		<u>3.412.963</u>	<u>2.752.278</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	1.319.580	-12.315	0	1.357.265
Resultatandel	0	1.377.312	-535.518	545.000	1.386.794
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	95.670	0	95.670
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-95.670	0	-95.670
Vedtaget udbytte dattervirksomhed	0	-550.000	0	0	-550.000
Vedtaget udbytte dattervirksomhed	0	0	550.000	0	550.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.146.892	2.167	545.000	2.744.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-545.000	-545.000
Resultatandel	0	562.791	-204.371	200.000	558.420
Vedtaget udbytte dattervirksomhed	0	-210.000	0	0	-210.000
Vedtaget udbytte dattervirksomhed	0	0	210.000	0	210.000
	50.000	2.499.683	7.796	200.000	2.757.479

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.696.892	1.319.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.791	1.487.982
Udbytte	-550.000	-110.670
Opskrivninger 31. december 2022	2.709.683	2.696.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.759.683	2.746.892
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.H.S. & Co ApS	Videbæk	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig selskabsskat udgør t.kr. 588.